1

[image: image1.png]

        ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                 г. Лесозаводск                                  № 500
О согласии на приобретение

в собственность Лесозаводского

городского округа недвижимого имущества

и оборудования, расположенного

по адресу: г. Лесозаводск, ул. Сибирцева,76

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,  решением городской Думы муниципального образования г. Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и                распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на приобретение в муниципальную собственность              недвижимого имущества и оборудования, расположенного по адресу:                                 г. Лесозаводск, ул. Сибирцева,76 согласно приложениям 1 и 2 к настоящему                 решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству, экологии и                        коммунальному  хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

           Т.Л. Лазарева

Приложение  1

к решению Думы
Лесозаводского городского округа

                                                                                                                от 19.11.2007 года  № 500
Перечень недвижимого имущества, приобретаемого в собственность

Лесозаводского городского округа

1. Здание – котельная с 3-мя котлами общей площадью 846,10 кв.м. (Лит.А8), инвентарный номер 05:411:001:007019200:0026:20026, этажность 2,               назначение – нежилое.
Местоположение: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Сибирцева,76;
2. Сооружение – установка для приема жидкого топлива в составе: здание     установки для приема жидкого топлива (Лит.А6) общей площадью 63,7 кв.м.,              этажность 1, эстакада металлическая (Лит.Г) площадью 17,4 кв.м., емкости (Лит.Г1, Лит.Г2) объемом 60 куб.м каждая, инвентарный номер 05:411:001:007019200:0024:20024, назначение – нежилое.
Местоположение: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Сибирцева,76;

3. Сооружение – склад жидкого топлива в составе: склад жидкого топлива (Лит.Г9) объемом 205 куб.м., склад жидкого топлива (Лит.Г10) объемом 205 куб.м., склад жидкого топлива (Лит.Г11) объемом 754 куб.м., инвентарный номер 05:411:001:007019200:0029:20029, назначение – нежилое.

     Местоположение: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Сибирцева,76;